



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Blue Box ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 07 85 37

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Cecilie Desiree Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Box ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 07 85 37
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Desiree Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NIMA A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -300 t.kr. mod 1.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.765.489	2.895
1 Personaleomkostninger	-1.719.319	-732
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-954.048	-511
Driftsresultat	92.122	1.652
Andre finansielle indtægter	23.998	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-500.176	-303
Resultat før skat	-384.056	1.373
3 Skat af årets resultat	84.202	-302
Årets resultat	-299.854	1.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.071
Disponeret fra overført resultat	-299.854	0
Disponeret i alt	-299.854	1.071



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	121
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	121
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.455.207	11.716
Materielle anlægsaktiver i alt	24.455.207	11.716
Deposita	5.547.734	3.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.547.734	3.124
Anlægsaktiver i alt	30.002.941	14.961
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.329	50
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.202	0
Andre tilgodehavender	401.433	43
Periodeafgrænsningsposter	74.168	56
Tilgodehavender i alt	723.132	149
Likvide beholdninger	438.641	146
Omsætningsaktiver i alt	1.161.773	295
Aktiver i alt	31.164.714	15.256



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.321.908	2.622
Egenkapital i alt	2.371.908	2.672
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	741.000	629
Hensatte forpligtelser i alt	741.000	629
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	15.519.878	7.505
6 Deposita	265.528	83
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	9.460.245	2.101
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.245.651	9.689
Kortfristet del af langfristet gæld	1.890.797	1.100
Gæld til pengeinstitutter	28.269	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	165.093	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.181	180
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.945	485
Selskabsskat	0	130
Anden gæld	130.870	240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.806.155	2.266
Gældsforpligtelser i alt	28.051.806	11.955
Passiver i alt	31.164.714	15.256
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.621.762	2.671.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299.854	-299.854
	50.000	2.321.908	2.371.908



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.600.911	711
Pensioner	86.424	10
Andre omkostninger til social sikring	31.984	11
	1.719.319	732
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	177.423	69
Andre finansielle omkostninger	322.753	234
	500.176	303
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-196.202	130
Årets regulering af udskudt skat	112.000	172
	-84.202	302
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	19.836.064	10.608
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	17.410.675	8.605
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.890.797	-1.100
	15.519.878	7.505
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.095.323	2.412



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Deposita		
Deposita i alt	265.528	83
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>265.528</u>	<u>83</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>265.528</u>	<u>83</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.460.245	2.101
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>9.460.245</u>	<u>2.101</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.460.245</u>	<u>2.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2022
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.505</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


